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Syyskokous  
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Oodi-kirjaston ryhmätila 3 (2 krs) 
Töölönlahdenkatu 4, Helsinki 

 
     Asialista 

     1. Kokouksen avaus 
     2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi  
     ääntenlaskijaa 
     3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
     4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 
     5. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun suuruus  
     seuraavalle kalenterivuodelle (liitteenä tässä jäsenkirjeessä) 
     6. Valitaan hallituksen puheenjohtaja 
     7. Valitaan hallituksen jäsenet 
     8. Valitaan kaksi (2) toiminnantarkastajaa ja yksi (1) varatoiminnantarkastaja 
     9. Kokouksen päättäminen 

 

Jos haluat osallistua kokoukseen etäyhteydellä, saat linkin pyytämällä  
maaria.puupponen@helsinki.fi. Kokouksen jälkeen on kokouksen  

osanottajille kahvitarjoilu 3. krs. kahviossa. Luvassa on myös sukuseuran  
perinteisen Saunalaulun yhteinen laulaminen! 

 

Lämpimästi tervetuloa! 
 

 
 

Kivenjuuret numero 51 (2/2023) ilmestyy joulukuun puoli-
väliin mennessä verkkolehtenä. Lehteen haluttavat suku-uuti-
set marras-joulukuun vaihteessa osoitteella heikki.poroila@ 
gmail.com. 
 
Hannu Sariola on ilmoittanut, ettei jatka lehden päätoimitta-
jana enää 2024. Hallitus pyytää tehtävästä kiinnostuneita ot-
tamaan yhteyttä. 
 



 
Hyvä Stenroth sukuseuran arvokas jäsen, 
 
Meillä on taas ollut toimintaa. Kesäkuussa olimme yhteisellä  
retkellä Laila Pullisen veistospuistossa ja Gilletin kylätalolla –  
kiitos osallistujille ja järjestäjille! Lokakuussa sukuseura esittäytyi  
Kuulutko sukuuni-tapahtumassa Vantaalla ja siitä raportti luvassa  
Kivenjuuret-lehteen. Ensi kesäksi sukuseuramme on saanut kutsun  
retkeilemään Saarenmaalle. Tulkaa toki syyskokoukseen kommen- 
toimaan ensi vuoden toimintasuunnitelmaa! 
 

Olen ollut puheenjohtajana tämän vuoden alusta alkaen. Yleensä puheenjohtaja-
kausi on ollut kaksivuotinen, mutta perhesyistä syistä johtuen minulla on ensi 
vuonna hyvin rajallisesti aikaa hoitaa yhdistysasioita, joten syyskokouksessa 
otetaan mielellään vastaan ehdokkuuksia puheenjohtajaksi ensi vuodelle. 
 

Yhdistyksen talous on riittävän hyvällä tolalla nykymuotoisen toiminnan ylläpi-
tämiseksi. Kiitos vuosittaisista jäsenmaksuistanne! Olemme saaneet hyvin myös 
torkahtaneet jäsenmaksujen maksajat heräämään pienellä muistutusviestillä. 
Yhdistyksen ainoa säännöllinen tulonlähde on jäsenmaksutulot, joten ne ovat ta-
louden perusta ja jokaisen jäsenen korsi keossa on tärkeä. Meillä ei ole mahdolli-
suutta lähettää erikseen laskukirjeitä, joten kätevin tapa muistaa maksaa jäsen-
maksut vuosittain on lukea nämä jäsenkirjeet, joissa maksuohjeet kerrotaan 
vuosittain. Luethan jäsenkirjeet kokonaisuudessaan, kiitos! 
 

Oikein hyvää loppuvuotta ja nähdään syyskokouksessa Helsingissä! 
 
~ Ilari Stenroth 
 

* * * 
 

Stenroth sukuseura ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
 
Hallitus 

Seuran hallitus kokoontuu vuoden aikana noin kuusi kertaa. Kiireisiä asioita kä-
sitellään myös yhteisen sähköpostilistan avulla. Hallitus nimeää keskuudestaan 
varapuheenjohtajan, sihteerin, jäsensihteerin, taloudenhoitajan sekä verkkosi-
vuista vastaavan ja muut mahdollisesti tarvittavat vastuuhenkilöt. Hallituksen 
kokouksista pidetään pöytäkirjaa, joka tarkastetaan ja hyväksytään aina seuraa-
vassa kokouksessa. 
 

Työryhmät 

Seuralla on historiatyöryhmä, jonka toiminta pyritään käynnistämään vuoden 
2024 aikana. 
 

Tiedotus 

Seuran jäsenille lähetetään kaksi jäsenkirjettä, joista ensimmäinen ennen kevät-
kokousta ja toinen ennen syyskokousta. Kirjeet lähetetään taloudellisista syistä 



vain sähköpostiosoitteen ilmoittaneille, minkä lisäksi ne julkaistaan seuran 
verkkosivuilla. 
     Seura julkaisee Kivenjuuret-nimistä lehteä. Vuoden 2024 aikana on tavoit-
teena julkaista kaksi numeroa, joista ainakin ensimmäinen paperimuotoisena. 
     Seuran yleinen tiedotus ja viestintä hoidetaan omien verkkosivujen kautta 
(https://www.stenrothsukuseura.fi/). Verkkosivuilla julkaistaan edelleen kaikki 
uudet Kivenjuuret-lehden numerot ja pidetään yllä vanhojen numeroiden arkis-
toa. Verkkosivuja hoitaa Ilari Stenroth. 
     Tiedotusta hoidetaan vain maksuttomilla menetelmillä, mistä syystä pyritään 
tehostamaan jäsenkunnan sähköpostiosoitteiden hankkimista ja käyttämistä. 
 

Talous 

Seuran taloudesta vastaa hallituksen nimeämä taloudenhoitaja, joka hoitaa myös 
tilien tekemisen erikseen sovittavalla tavalla. 
     Seuran tulot ovat peräisin jäsenmaksuista ja myyntivarastossa vielä olevista 
muutamista julkaisuista ja viireistä. Hallitus tutkii mahdollisuuksia löytää uusia 
tulojen lähteitä. Jäsenmaksu pidetään kuitenkin ennallaan 2024. 
 

Jäsenasiat 

Uudet jäsenet hyväksytään hallituksen kokouksissa ja päätökset kirjataan pöytä-
kirjaan. Samoin menetellään eroavien ja jäsenmaksun laiminlyönnin vuoksi ero-
tettavien jäsenten kohdalla.  
     Seuralla on jäsenrekisteri, jota hoitaa hallituksen keskuudestaan nimeämä jä-
sensihteeri. Jäsenrekisteriä pidetään yllä hallituksen päätösten mukaisesti, 
minkä lisäksi jäsensihteeri voi korjata virheitä ja muuttuneita osoitteita omatoi-
misesti. Jäsenrekisterin tietoja käytetään jäsenmaksujen maksamisen seuran-
taan, seuran lehden postittamiseen ja kokouksista tiedottamiseen. 
 

Varsinainen toiminta 

◼ Seura järjestää sääntömääräisen kevätkokouksen ja syyskokouksen. Molem-
piin kokouksiin on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. 
◼ Kesäkuussa järjestetään osittain sponsoroitu retki Viron Saarenmaalle tuki-
kohtana Jukka Paateron Jukkatalo. 
◼ Käynnistetään historiatyöryhmän toiminta vuoden aikana. 
◼ Varaudutaan tukemaan sukuun kuuluvien esiintyvien taiteilijoiden esityksiin 
osallistumista. 
◼ Seura osallistuu hallituksen päätösten mukaisesti ajankohtaisiin tapahtumiin. 
◼ Hallitus etsii keinoja uusien jäsenten saamiseksi ja nykyisten jäsenten osallis-
tumisen vahvistamiseksi. 
◼ Seura tukee suljettua Facebook-ryhmää, joka on perustettu Stenroth-suvun 
jäsenten käyttöön helpottamaan yhteydenpitoa, keskustelua sukututkimuksesta 
ja sen menetelmistä, valokuvien tunnistamista, DNA-tutkimukseen liittyvien ky-
symysten käsittelyä sekä suvun jäsenten järjestämistä tapahtumista tiedotta-
mista. Seura tukee myös muitten sosiaalisen median alustojen kautta tapahtuvaa 
Stenroth-viestintää, mutta ei perusta omia tilejä. 
 
 



Stenroth sukuseura ry   (Y-tunnus 3054804-2) 
 

Tulo- ja menoarvio vuodelle 2024 
 

VARSINAINEN TOIMINTA 
 

TUOTOT 
Kirjat ja viirit    75,00 
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä  75,00 
 

KULUT 
Kivenjuuret-lehti    -1500,00 
Jäsentilaisuudet    -1500,00 
Muut varsinaisen toiminnan kulut - 825,00 
Kokouskulut   - 150,00 
Toimistokulut   - 300,00 
Pankkikulut    - 200,00 
Verkkopalvelukulut   - 70,00 
Myynnin postituskulut   - 50,00 
Muut kulut*   - 55,00 
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä  - 3825,00 
Varsinainen toiminta yhteensä   - 3750,00 
 
VARAINHANKINTA 
 

TUOTOT 
Jäsenmaksut**    3200,00 
Varainhankinnan tuotot yhteensä  3200,00 
 

KULUT 
Muut kulut    - 40,00 
Varainhankinnan kulut yhteensä  - 50,00 
Varainhankinta yhteensä   3160,00 
 

TILIKAUDEN ALIJÄÄMÄ   - 590,00 
 
* Sisältää mm. Suomen Sukututkimusseuran jäsenmaksun 
** à 20 euroa 

 
* * * 

 

Historiatyöryhmä 
 

Sukuseuran hallitus kutsuu kiinnostuneita mukaan seuran historiatyöryh-

mään. Sen on tarkoitus koota yhteen aktiivisesta sukututkimuksesta kiinnostu-
neet suvun jäsenet. Jos haluat tulla mukaan, ota yhteyttä Maaria Puupposeen 
sähköposti maaria.puupponen@helsinki.fi. Tavoitteena on käynnistää työryhmä 
vuoden 2024 keväällä. Tervetulo mukaan! 



 
 

 
 

Saunalaulu 
 

Ihanimmat, armahimmat, ovat kylpykemut.  

Kun sa kastat varin vastat, haistat herkkulemut. 

Nousee maasta mieles, kirpoo kanta kieles, 

nauttii nahkas, painuu pahkas. 

Löylyä hoi, löylyä hoi! 
 

 

Onko jäsenmaksusi 2023 maksamatta? 
 

 Tilitietojen mukaan kaikki jäsenet eivät ole maksaneet vuoden 2023 jäsenmaksuaan. Tiedät 
maksamattomuuden siitä, ettet saanut Kivenjuuret-lehden numeroa 50 kesäkuussa kotiin 
kannettuna. Mutta ehdit vielä korjata asian! Jäsenmaksu 20 euroa maksetaan seuraavilla 
tiedoilla: 

 

Pankkitili FI32 3131 3001 2465 94 
Viitenumero 2023 11225 

 

Jos maksat jotain muuta kuin vuoden 2023 jäsenmaksua, laita viesti tiedonantoihin siitä, 
mitä maksu koskee. Näin jäsensihteeri saa maksut varmasti oikealle paikalleen, eikä tarvitse 

turhaan karhuta. Jos haluat muuttaa yhteystietojasi tai ilmoittaa eroamisesta, laita viestiä 
jäsensihteeri Seija Lindille (seija.lind@gmail.com).  
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